[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2018 № 415
	О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.02.2018 №317 «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению полноты и своевременности поступления доходов и оптимизации расходов бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2018 год»

В соответствии с соглашением №02-07/4-69 о предоставлении в 2017 году из краевого бюджета субсидии на софинансирование части расходных  обязательств местных бюджетов по вопросам местного значения бюджету муниципального образования город Рубцовск Алтайского края от 08.11.2017, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска алтайского края от 14.02.2018 №317 «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению полноты и своевременности поступления доходов и оптимизации расходов муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2018 год» следующие изменения:

1.1.
Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении плана мероприятий на 2018 год по обеспечению полноты и своевременности поступления доходов, оптимизации расходов бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и погашению просроченной кредиторской задолженности, сложившейся по состоянию на 01.01.2018»;

1.2.
Наименование приложения к постановлению изложить в новой редакции: «План мероприятий на 2018 год по обеспечению полноты и своевременности поступления доходов, оптимизации расходов бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и погашению просроченной кредиторской задолженности, сложившейся по состоянию на 01.01.2018»;

1.3.
Дополнить приложение к постановлению пунктом 3 «Мероприятия на 2018 год по погашению просроченной кредиторской задолженности, сложившейся по состоянию на 01.01.2018» (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава города Рубцовска
	Д.З. Фельдман

Приложение
к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края

от 28.02.2018 № 415
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма, тыс.руб.
	Исполнитель

	3.
	«Мероприятия на 2018 год по погашению просроченной кредиторской задолженности, сложившейся по состоянию на 01.01.2018

	3.1.
	После выплаты заработной платы и начислений во внебюджетные фонды не менее 10 % собственных доходов направлять на погашение просроченной кредиторской задолженности, сложившейся по состоянию на 01.01.2018.
	0
	Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска

	3.2.
	После выплаты заработной платы и начислений во внебюджетные фонды главным распорядителям бюджетных средств не менее 10 % бюджетного финансирования направлять на погашение  просроченной кредиторской задолженности, сложившейся по состоянию на 01.01.2018.
	0
	Муниципальные учреждения всех типов (казенные, бюджетные, автономные)

	3.3.
	Главным распорядителям бюджетных средств разработать мероприятия по увеличению поступления внебюджетных средств с целью направления их на погашение просроченной кредиторской задолженности, сложившейся по состоянию на 01.01.2018
	0
	Муниципальные учреждения всех типов (казенные, бюджетные, автономные)

	3.4.
	Главным распорядителям бюджетных средств не допускать прироста кредиторской задолженности на каждое 1 число текущего месяца.
	0
	Муниципальные учреждения всех типов (казенные, бюджетные, автономные)

	3.5.
	Главным распорядителям бюджетных средств не принимать новые расходные обязательства не обеспеченные источниками финансирования.
	0
	Муниципальные учреждения всех типов (казенные, бюджетные, автономные)
	».

	Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями Администрации города Рубцовска
	А.В. Инютина